
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Veronika Levá 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Účetní a daňová specifika vyplývající ze zaměření 

činnosti zvoleného ekonomického subjektu       

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Veronika Komorousová 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Cílem práce bylo "doporučit na základě provedeného šetření vybrané rodinné firmě postupy, které by 

mohly napomoci vylepšit její stávající situaci v oblasti financí a v oblasti jejího dalšího vývoje." 

Studentka se v praktické části zaměřila na analýzu konkrétního rodinného podniku. V části věnované 

rešerši odborné literatury někdy odbíhá od tématu a obsáhle se zabývá oblastmi základních pojmů. 

Praktická část je ovšem poměrně obsáhlá, studentka provedla finanční analýzu, SWOT analýzu, 

částečně i komparaci s jiným podnikem. Též kapitola věnovaná shrnutí výsledků je strukturovaná a 

poměrně obsáhlá. V praktické části postrádám zaměření na oblast účetních a daňových specifik 

podniku ve větší míře, což mělo být hlavní tématem.   



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Na str. 38-39 se poměrně omezeně věnujete daňovým specifikám zkoumané společnosti, přestože to 

bylo tématem Vaší práce. Postrádám informace ohledně daňových specifik v souvislosti se způsobem 

odměňování rodinných příslušníků, kteří jsou do chodu podniku (s.r.o.) zapojeni. Doplňte a vysvětlete. 

  

2. Z jakého důvodu jste pro komparaci zvolila podnik DURA? Domníváte se, že s ohledem na 

rozdílnou velikost podniků byla tato volba vhodná?               

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 11.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 


